Gerardus filius quondam Petri dicti Oer hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Ghestel prope Oesterwijk
 ad Goeswinum Herinc filii¹ quondam Johannis Cale solvendam hereditarie Andree ex bonis dictis ter Voert sitis in parochia de Ghestel et in Gestel predicta tradendam et deliberandam quam paccionem dictus Gerardus erga Gerardum Broc filium quondam Petri (dg: ...) Broc (dg: emendo) acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Petro dicto Bits supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Goeswinus datum secunda post Petri ad vincula.

BP 1179 p 759r 02 ma 03-08-1394.

Theodericus zv Johannes van der Foert en Ermgardis, dvw Henricus Queden verwekt bij wijlen Yda dvw Henricus Pels, gaven uit aan Johannes Buekentop zvw Henricus Buekentop (1) een huis en tuin, in Dinther, tussen Katherina gnd van der Lijnden enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk huis en tuin wijlen voornoemde Yda dvw Henricus Pels gekocht had van Margareta [?]dvw Godefridus gnd Heilt, (2) een hofstad en tuin, in Dinther, tussen wijlen voornoemde Yda dvw Henricus Pels enerzijds en erfgoed van de jonker van Helmond anderzijds, welke hofstad en tuin wijlen voornoemde Yda verworven had van Katherina van der Lijnden; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Theodericus filius (dg: quond) Johannis van der Foert et Ermgardis filia quondam Henrici Queden ab eodem quondam Henrico et quondam Yda [filia] quondam Henrici Pels pariter genita cum tutore domum et ortum (dg: et) sitos in parochia de Dijnter inter hereditatem Katherine (dg: fi) dicte van [der] Lijnder ex uno et inter communem plateam ex alio quos domum et ortum dicta quondam Yda filia quondam Henrici Pels erga Margaretam quondam Godefridi dicti Heilt emendo acquisiverat prout in litteris atque domistadium et ortum sitos in parochia predicta inter hereditatem dicte quondam Yde filie quondam Henrici Pels ex uno et inter hereditatem domicelli de Helmont ex alio quos domistadium et ortum iamdictos dicta quondam Yda erga Katherinam van der Lijnden¹ acquisiverat ut dicebant (dg: here et) dederunt ad hereditariam paccionem Johanni Buekentop filio quondam Henrici Buekentop simul #cum (dg: dictis litteris) omnibus litteris# ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: hereditaria) oneribus exinde (dg: ex) solvendis dandis et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda dicte Ermgardis ab alio hereditarie purificationis et primo (dg: p) a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit. Testes datum supra.